Проект

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

____________ г.                              г. Георгиевск                                          № _____

О премировании Главы
Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Положением о размерах и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат, премировании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Думе и администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31 января 2018 года № 236-8, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Выплатить Зайцеву Андрею Владимировичу, Главе Георгиевского городского округа Ставропольского края, премию по результатам работы за 2 квартал 2021 года в размере 100 % должностного оклада в связи с достижением среднего показателя индивидуальных оценочных листов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, 88 баллов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников
Проект вносит

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                               А.В.Зайцев
Проект визируют

заместитель главы администрации –                                                                               начальник управления по общественной

безопасности администрации                                                           А.Е.Феодосиади
управляющий делами

администрации                                                                                       А.Н.Савченко
начальник правового

управления администрации                                                                        И.В.Кельм

Проект подготовлен отделом кадров и муниципальной

службы  администрации                                                                        Л.С.Сеськова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О премировании Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края»
Проект решения «О поощрении Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края» подготовлен в соответствии с Положением о размерах и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат, премировании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Думе и администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31 января 2018 года № 236-8  с учетом представления о выплате премии по результатам работы за 2 квартал 2021 г. от 01 июля 2021 г., направленного в Думу Георгиевского городского округа Ставропольского края Главой Георгиевского городского округа Ставропольского края.

Принятие проекта решения не потребует внесения изменения в муниципальные правовые акты Георгиевского городского округа Ставропольского края.

Выделения дополнительных средств из бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на реализацию проекта решения не потребуется.

Проект решения соответствует Конституции Российской Федерации, федеральным законам, законам Ставропольского края, Уставу Георгиевского городского округа Ставропольского края.
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                               А.В.Зайцев